

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CHAPADINHA - MA

SEXTA-FEIRA, 16 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV

EDIÇÃO DE HOJE, N.º 3295 - PÁGINAS: 01

www.chapadinha.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO № 098/2024. DISPENSA DE LICITAÇÃO № 012/2024 ERRATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 098/2024. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024 - Processo Administrativo Nº 0325/2024. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. CONTRATADA: MARCELLY PAVÃO MORAES, CNPJ nº 42.875.684/0001-15. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços no período carnavalesco de 2024 no município de Chapadinha. FUNDAMENTAÇÃO: art. 75, inciso II da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021. VALOR TOTAL: R\$ 52.750,00 (cinquenta e dois mil, setecentos e cinquenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.20.00	SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
13 392 0018 2098	APOIO AO DESENV. FOLCLORICO E ATIVIDADES
0000	CULTURAIS
33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias. DATA DA ASSINATURA: 06 de Fevereiro de 2024. Chapadinha, 06 de Fevereiro de 2024. **Vânia Duarte Mota Souza/**Secretária Adjunta de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

ERRATA

No EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 166/2022/PE/015/2022, Publicado no Diário Oficial do Município do dia 11/05/2023, Página nº 01, Sessão nº 3104; Onde se lê: CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO. 1.1 O presente Termo Aditivo ao Contrato tem por objeto a prorrogação por mais 90 (noventa) dias, para a EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS (TRECHOS QUE LIGA O POVOADO TINGUINS, MORRO GRANDE, ÁGUA FRIA, PORÇÕES, BOM FIM, SACO, MANGUEIRA À MACAJUBA) NO MUNICÍPIO DE CHAPADINHA/MA; Leia-se: CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO. 1.1 O presente Termo Aditivo ao Contrato tem por objeto a prorrogação por mais 12 (doze) meses, para a EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS (TRECHOS QUE LIGA O POVOADO TINGUINS, MORRO GRANDE, ÁGUA FRIA, PORÇÕES, BOM FIM, SACO, MANGUEIRA À MACAJUBA) NO MUNICÍPIO DE CHAPADINHA/MA.